
RALAT
NOTIS MAKLUMAN

TARIKH TUTUP TAWARAN BAGI KENYATAAN IKLAN SEBUTHARGA UNTUK 
MAJLIS BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH

ADALAH  DIMAKLUMKAN  KAUNTER  KEWANGAN  MBMB  TIDAK  BEROPERASI DARI  11
JANUARI  HINGGA  14  JANUARI  2022 DAN  TIADA PENJUALAN  DOKUMEN  DI  KAUNTER
SEPANJANG TEMPOH TERSEBUT. DOKUMEN SEBUTHARGA DAN TENDER BOLEH DIDAPATI
SECARA  ATAS  TALIAN  SEPERTI  DI  IKLAN  TAWARAN  ASAL.  TERDAPAT  PINDAAN  BAGI
TARIKH  TUTUP  IKLAN  TAWARAN  BAGI  SEBUTHARGA  YANG  DISENARAIKAN  SEPERTI
BERIKUT : 

BIL BUTIR SEBUTHARGA PINDAAN TERKINI 

1 S123/2021 (JK)
CADANGAN  MEMBAIKI  SISTEM
PERPARITAN  DI  TAMAN  GADONG
PERDANA, PULAU GADONG, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 11 Januari 2022 (Selasa)
  Tarikh Tutup Terkini      : 18 Januari 2022 (Selasa)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

2 S141/2021 (JK)
KERJA-KERJA  MENURAP  SEMULA
JALAN DI JALAN BR 2/7 DAN KAWASAN
SEKITAR,  TAMAN  BUKIT  RAMBAI
SEKSYEN 2, BUKIT RAMBAI, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 18 Januari 2022 (Selasa)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

3 S142/2021 (JK)
KERJA-KERJA  MENURAP  SEMULA
JALAN DI TAMAN RAMBAI JAYA, BUKIT
RAMBAI, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 18 Januari 2022 (Selasa)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

4 S143/2021 (JK)
KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 
JALAN DAN LORONG BELAKANG DI 
TAMAN NIRWANA DAN KAWASAN 
SEKITAR, KLEBANG, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 18 Januari 2022 (Selasa)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

1



BIL BUTIR SEBUTHARGA PINDAAN TERKINI 

5 S144/2021 (JK)
KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 
JALAN DI TAMAN PERINGGIT JAYA, 
MELAKA.

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 18 Januari 2022 (Selasa)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

6 S145/2021 (JK)
KERJA-KERJA  MENURAP  SEMULA
JALAN  DI  JALAN  PULAU  GADONG  8
DAN  KAWASAN  SEKITAR  TAMAN
PULAU GADONG, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 19 Januari 2022 (Rabu)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

7 S146/2021 (JK)
KERJA-KERJA  MENURAP  SEMULA
JALAN DI JALAN PJ 2, PJ 4, PJ 5 DAN
KAWASAN  SEKITAR  TAMAN  PERTAM
JAYA, MELAKA.

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 19 Januari 2022 (Rabu)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

8 S147/2021 (JK)
KERJA-KERJA  MENURAP  SEMULA
JALAN  DI  JALAN  SD  2/17  DAN
KAWASAN  SEKITARNYA,  TAMAN  SERI
DUYONG 2, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 19 Januari 2022 (Rabu)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

9 S148/2021 (JK)
KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 
JALAN DI TAMAN BACHANG JAYA, 
BACHANG, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 19 Januari 2022 (Rabu)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

10 S149/2021 (JK)
KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 
JALAN DI RUMAH AWAM DATIN 
FATIMAH, BUKIT RAMBAI, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 19 Januari 2022 (Rabu)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

11 S150/2021 (JK)
KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 
JALAN DI TAMAN GADONG BAHAGIA, 
JALAN ASEAN, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 20 Januari 2022 (Khamis)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

2



BIL BUTIR SEBUTHARGA PINDAAN TERKINI 

12 S151/2021 (JK)
KERJA-KERJA MENURAP SEMULA 
JALAN DI JALAN PRP 6 DAN KAWASAN 
SEKITAR TAMAN PAYA RUMPUT 
PERMAI, MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 12 Januari 2022 (Rabu)
  Tarikh Tutup Terkini      : 20 Januari 2022 (Khamis)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

13 S152/2021 (JK)
KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH SISTEM 
PINTAR KAWALAN TRAFFIK MBMB 
(SPIKTRA-M) DI PERSIMPANGAN 
LAGENDA, PERINGGIT DAN LAIN-LAIN 
KERJA YANG BERKAITAN DI KAWASAN 
PUSAT BANDARAYA MAJLIS 
BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH

Tarikh Tutup Asal          : 13 Januari 2022 (Khamis)
  Tarikh Tutup Terkini      : 20 Januari 2022 (Khamis)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

14 S153/2021 (JK)
CADANGAN MEMBAIKPULIH 
KEROSAKAN SISTEM LAMPU AWAM 
DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 
JALAN TAMAN CHENG PERDANA, 
MELAKA

Tarikh Tutup Asal          : 13 Januari 2022 (Khamis)
  Tarikh Tutup Terkini      : 20 Januari 2022 (Khamis)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

15 S154/2021 (JK)
CADANGAN MEMBAIKPULIH SISTEM 
PERPARITAN DI TAMAN SIN HOE, 
BUKIT BARU, MELAKA (BELAKANG 
PETRONAS)

Tarikh Tutup Asal          : 13 Januari 2022 (Khamis)
  Tarikh Tutup Terkini      : 20 Januari 2022 (Khamis)      
                                          Pada Jam 12.00 Tengah hari

DOKUMEN SEBUTHARGA YANG TELAH LENGKAP HENDAKLAH DIHANTAR SECARA SERAHAN
TANGAN DAN DIMASUKKAN KE DALAM PETI SEBUTHARGA DI ALAMAT :

MAJLIS BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH
BERHADAPAN PAPAN NOTIS

DEWAN TAMING SARI
GRAHA MAKMUR, NO. 1,

JALAN TUN ABDUL RAZAK - AYER KEROH,
HANG TUAH JAYA, 75450 MELAKA

JIKA SEBUTHARGA DIHANTAR MENGGUNAKAN PERKHIDMATAN POS BERDAFTAR / KURIER, 
PEMBEKAL / KONTRAKTOR HENDAKLAH MEMASTIKAN DOKUMEN SELAMAT TIBA PADA 
ALAMAT YANG TELAH DITETAPKAN SEBELUM ATAU PADA TARIKH TUTUP SEBUTHARGA 
SELEWAT-LEWATNYA PADA JAM 12.00 TENGAHARI. SEBARANG KELEWATAN DALAM URUSAN 
TIDAK AKAN DILAYAN

3


